Etapa Projeto - Resultado

Inscricao

190

104

468

228

193

197

281

241

196

312

222

40

459

78

71

261

238

428

381

CPF

07435586935

02554264104

78396352100

80617484368

82713065100

02113935252

06278046326

04351451181

00295518111

05310567917

04145016165

06863466619

17758508707

31634393813

00046915125

00060732121

09193443641

12847555765

04992054307

Linha de Pesquisa
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia

L2 - Constituicao e Democracia

Sublinha

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Nota

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO



Inscricao

603

366

601

271

451

421

188

172

46

461

522

49

318

476

507

280

559

129

244

CPF

01751679586

00305886185

12870367406

021.492.781-46

10555073700

31619229803

26410619880

02722649209

06450677171

01422396150

04734927170

05356517165

02550006348

05189459101

00623278103

02678638537

05681622185

05946198661

05945467103

06500405110

Linha de Pesquisa

L2 - Constituicao e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicao e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicao e Democracia
L2 - Constituicao e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia

L2 - Constituicdo e Democracia

Sublinha

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Nota

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

10.00

9.50

9.50

9.50



Inscricao

158

335

433

152

396

236

323

340

221

487

520

321

229

232

609

20

334

537

410

426

CPF

06026195564

01551431157

04330148145

02064309144

05480389106

04553746190

03343656003

13644888760

03814584155

57517142291

05647532110

04686348196

08126565985

04297624109

105.043.517-61

00548252106

06036644310

61077110316

79777961120

00970010150

Linha de Pesquisa
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicao e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia
L2 - Constituicao e Democracia
L2 - Constituicdo e Democracia

L2 - Constituicdo e Democracia

Sublinha

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Sublinha 2

Nota

9.00

9.00

9.00

8.75

8.75

8.75

7.75

7.50

7.25

7.25

7.00

6.00

5.00

4.25

4.00

4.00

4.00

4.00

3.75

3.00



Inscricdo

CPF

Linha de Pesquisa

Sublinha

Nota

SumM 17980




