Etapa Projeto - Resultado

Inscrição	CPF	Linha de Pesquisa	Sublinha	Nota
190	07435586935	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
104	02554264104	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
468	78396352100	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
228	80617484368	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
193	82713065100	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
197	02113935252	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
281	06278046326	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
241	04351451181	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
196	00295518111	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
312	05310567917	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
222	04145016165	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
40	06863466619	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
459	17758508707	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
78	31634393813	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
71	00046915125	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
261	00060732121	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
238	09193443641	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
428	12847555765	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
381	04992054307	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO

Inscrição	CPF	Linha de Pesquisa	Sublinha	Nota
603	01751679586	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
366	00305886185	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
601	12870367406	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
271	021.492.781-46	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
451	10555073700	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
421	31619229803	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
188	26410619880	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
172	02722649209	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
46	06450677171	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
461	01422396150	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
522	04734927170	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
49	05356517165	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
318	02550006348	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
476	05189459101	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
507	00623278103	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
280	02678638537	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	DESCLASSIFICADO
559	05681622185	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	10.00
9	05946198661	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	9.50
129	05945467103	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	9.50
244	06500405110	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	9.50

Inscrição	CPF	Linha de Pesquisa	Sublinha	Nota
158	06026195564	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	9.00
335	01551431157	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	9.00
433	04330148145	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	9.00
152	02064309144	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	8.75
396	05480389106	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	8.75
236	04553746190	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	8.75
323	03343656003	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	7.75
340	13644888760	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	7.50
221	03814584155	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	7.25
487	57517142291	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	7.25
520	05647532110	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	7.00
321	04686348196	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	6.00
229	08126565985	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	5.00
232	04297624109	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	4.25
609	105.043.517-61	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	4.00
20	00548252106	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	4.00
334	06036644310	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	4.00
537	61077110316	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	4.00
410	79777961120	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	3.75
426	00970010150	L2 - Constituição e Democracia	Sublinha 2	3.00

Inscrição	CPF	Linha de Pesquisa	Sublinha	Nota
SUM 17980				